Полное наименование Вашей организации

адрес

	Исх №   от    ____________________
На № _______от _________________

	Директору  ГБПОУ  РО
«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

Григорьевой Г.Н.

Уважаемая Галина Николаевна!
Просим Вас направить на наше предприятие студентов в количество ______ человек (или по фамильно) для прохождения практики с возможным последующим трудоустройством по следующим программам подготовки:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон
Должность
                                             Подпись

               ФИО